
 

 

 

2024 年 9 月 20 日 

 

お客様 各位 

    ウエルスアドバイザー株式会社 

 

 

【ウエルスアドバイザーサイト臨時メンテナンスのお知らせ】 

 

平素はウエルスアドバイザーの各種サービスに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

この度、システム性能維持およびサイトリニューアルを目的といたしまして、下記日程

において臨時メンテナンス作業を実施いたします。 

メンテナンス時間中は、以下のサービスがご利用いただけませんので予めご了承くださ

い。  

 

 ご利用の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をいただきます

よう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

                    記 

 

■臨時メンテナンス日時 

・2024 年 10 月 19 日（土）18：00 ～ 2024 年 10 月 20 日（日）06：00 

 

※上記時間帯は弊社システムメンテナンス画面の表示となります。 

※以下の場合には事前にご連絡いたします。 

・臨時メンテナンス日時が変更になる場合 

 

■該当サービス 

  ・ウエルスアドバイザーホームページ 

  ・株式新聞 WEBサイト(購読申込含) 

   

 

 

以上 

 

       本件に対する問合せ先 

        ウエルスアドバイザー株式会社  

        ＩＴソリューション部  

        TEL：03-6229-0810 

    MAIL：wadv@wealthadvisor.co.jp 

 

 

mailto:wadv@wealthadvisor.co.jp

